
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Adicional - verano

LOTA, f , ENE,?012

DECRETO N' .-t (c)

V¡stos.

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -

Verano presentada por los Funcionarios del Depto. de Educac¡ón Municipal, articulo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega f¡rma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Semana Adicional de Verano
los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuac¡ón se ¡ndican:

ANÓTESE, COMUNíOUESE ARCHíVESE. -

R RO ACU ÑA OES BENITEZ VEGA
CIÓN MUNICIPALET AM rcrPAL (s) DEPTO.

B

DEI\¡ 2022 17 .01 2022 21 .01 2022 05 00EVELN BUSTOS AGURTO

19.O1 2022 25.41 .2022 05 00YENNY JARA YAÑEz DE¡,4 2022

PRIZHILLA ARAYA ROA DET\¡ 17.01.2022 21.01.2022 05 00

RODOLFO CHAPARRO
iillLLAR

DEM 2022 24.01.2022 28.01 .2022 05 00

YASMINA VALLADARES
OJEDA

DE[,1 2022 31.02.2022 25.O2.2022 05 00

GAERIELA BELTRAN
VILLALOBOS

DE[¡ 2022 10 01 .2022 14.01 .2022 05 00

J
RD ñoR ALGALDE"

NOMBRE

2022

1
I

¡il

rcl

BBV/BR¡,/M#A/Jrv
DISTRIBUCION:
- lnteresados. \
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

i


